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DÉLUi 

Megbeszélés a megye 
Budapestre érkezett Anker Jörgensen dán miniszterelnök. A képen: a Ferihegyi re-
pülőtéren vendéglátója, Lázár György miniszterelnök üdvözli. (Fotó: Tóth István — 

Telefotó—KS) 
házár Györgynek, a Ma- csapatzászlóval felsorakozott tagjait. Díszjel harsant a 

gyár Népköztársaság Minisz- á Magyar Néphadsereg dísz- díszszázad parancsnoka je-
íertanácsa elnökének meghí- százada. lentést tett Anker Jörgensen-
vására hétfőn hivatalos Iá* A fogadtatásra megjelent nek, majd fölcsendült a dán 
fcögatásra Magyarországra ér- Lázár György, a Miniszteta- és a magyar himnusz. A dán 
kezett Anker Jörgensen, a nács elnöke, Púja Frigyes kormányfő Lázár < György 
Dán Királyság miniszterelnö- külügyminiszter, Pozsgay társaságában ellépett a dísz-
üte. Imre kulturális, Ábrahám * zárad : előtt, s köszöntötte a 
, Kíséretében van Jörgen Kálmán építésügyi és város- katonákat Ezt követően An-

Gersing, a miniszterelnöki fejlesztési miniszter, Romány ker Jörgensennek bemutat-
^tívatal államtitkára, Hans Pál mezőgazdasági és élelme- ták a megjelent magyar köz-
Christensen, a Külügyminisz- zésügyi miniszter, Szépvölgyi életi vezetőket. Az ünnepé-
ltén um főosztályvezetője, Zoltán, a fővárosi tanács lyes fogadtatás a katonai 
Henning Gottlieb, a minisz- elnöke, Várkonyi Péter ál- díszszázad menetével zárult, 
terelnök külpolitikai tanács- lamtitkár, a Minisztertanács A katonai tiszteletadás után 
adója és Villiam Friis-Möl- Tájékoztatási Hivatalának el- a vendégek gépkocsiba száll-
ler, a Külügyminisztérium nöke és Varga József, a Mi- tak, s a magyar vezetők tár-
főosztályvezetője, valamint nisztertanács titkárságának saságában — díszmotorosok 
Henrik Holger-Haxthausen, vezetője, valamint a Kül- kíséretében — szállásukra 
a Dán Királyság budapesti ügyminisztérium több vezető hajtattak, 
nagykövete, aki a magyar munkatársa. Ott volt Oláh Lázár György este vacso-
<55városban csatlakozott a József, hazánk koppenhágai rát adott Anker Jörgensen 
kísérethez. nagykövete. Jelen voltak a tiszteletére a Parlament va-

A Dán Királyság minisz- fogadtatásnál a dán nagykő- dásztermében. 
terein okét ünnepélyesen fo- vétség diplomatái is. A szívélyes hangulatú va~ 
gadták a dán és a magyar Lázár György üdvözölte a csorán Lázár György és An-
zászlókkai díszített Ferihegyi repülőgépből kilépő dán mi- ker Jörgensen pohárköszön-
repülőtéren. A főépület előtt niszterelnököt, s kíséretének tőt mondott. 

Két nap krónikája 

Kommunista műszak 
A vállalat központja. autókra. Borka János üzem- dolgozó 1724 órát dolgozott a 
Lőrincz István, a fődiszpé- vezető, míg végigkalauzol a kommunista műszak két nap-

cser aggódva fürkészi a bo- raktéren, elmondja) hogy ján. A két nap krónikájához 
rús égboltot: ezen a napon túlteljesítik a tartozik még: a személyszál-

— Csak nehogy essen! rakodási tervet. lítás munkásai egy teljes 
Hozzám fordul: Az országúton. napjuk bérét munkáslakások 
— Bár mindenre felkészül- Gurulnak a kocsik az őszi építésére ajánlották fel. A 

tünk. Az esőre is. Ha kell, verőfényben fürdő ország- vállalat 334 kar tantar tó mun-
bármelyik pillanatban át tu- úton. A pilóták; Deák Árpád, kása pedig 2771 társadalmi 
dunk csoportosítani. Köteleki Lajos és Hercz Béla munkaórát ajánlott fel erre 

Nézi tovább a menetirá- granulált szuperfoszfátot hoz- a célra. 
nyitó irodába érkező jelenté- nak Szolnokról. Az útirány a 
seket. szegvári Puskin Termelöszö-

A DÉLÉP rakodótelepe. vetkezet. Néhány kilométer-
Garbacz Lajos, az itt dol- rel mögöttük a vállalat 

gozó egység vezetője moso- csongrádi főnökségének öt 
lyog meglepetésemen. tehergépkocsija követi őket. 

— A gépkocsikat keresi, Mezőgazdasági terményeket 
ugye? Ütőn vannak. Sódert szállítanak. 

' szállítanak Foktőre. Néhány Másnap, azaz hétfőn dél-
kocsi a konzervgyárban ra- előtt, ismét a vállalat köz-
kodik. — A rakodótelep túl- pontjában. Az eredményeket 
so végén serény csoport. A összegzik. A Volán 10. számú 
vasúti sínek mellől lapátol- Vállalatának dolgozói októ-
ják a homokot, a sódert. Ké- ber 21. és 22-én (a munka 
söbb megtudom, irodában jellege miatt neon foglalkoz-
dolgoznak a vállalatnál. tathattak minden dolgozót 

Tisza-pályaudvar. egy napon) 30 ezer 400 tonna 
Hat rakodó, öt sofőr, a Ga- árut mozgattak meg. A mun-

garin brigád. Rájuk minden- kában részt vett 1238 gépke-
kor lehet számítani. Most is esi, és 77 rakodógép. Az ered-
itt vannak a kommunista mény 1407 gépkocsivezető és 
műszakon. Ottjárlamkor jár- 316 rakodómunkás igyekeze-

l da lapok kerülnek a teher- tét dicséri. A 232 szellemi 

Izsák András 

egészségügyi helyzetéről 
Egészségügyi miniszterhelyettesek látogatása 

Szegeden 
Tegnap, hétfőn délelőtt dr. 

Perjési Lászlót, a megyei ta-
nács elnökét felkereste a Sze-
gedre látogató dr. Hutás Im-
re és dr. Juszt Lajos, az 
egészségügyi miniszter he-
lyettesei, valamint dr. Tarits 
Zoltán minisztériumi főosz-
tályvezető. Jelen volt Papp 
Gyula, a városi tanács elnö-
ke, Szabó G. László, a me-
gyei tanács elnökhelyettese 
és dr. Rózsa József, osztály-
vezető megyei főorvos is. A 
megbeszélésen Csongrád me-
gye egészségügyi ellátásáról. 
tanácskoztak. 

Dr. Perjési László tájékoz-
tatójában az egészségügy fej-
lesztésével, a megyei beru-
házásokkal és az integráció 
kérdéseivel foglalkozott. 
Szólt a szociális gondozás 
szükségességéről és a felté-
telek bővítésének lehetősé-
geiről. Arról, hogy ú j szoci-
ális otthont kap Szeged, át-
alakítják a Tolbuhin sugár-
úti régi épületet az idős em-
berek számára, és az ásott-
halmi Kissoron is többen 
lelnek majd kényelmes ott-
honra. 

A minisztérium vezető kép-
viselői az ország egészségügyi 
helyzetét vázolták, összevetve 
a megye adottságaival. Meg-
állapították: a megye vi-
szonylag fejlett, egészségügyi 
hálózata nem zárja ki a to-
vábblépés fontosságát. Ezt bi-
zonyítja, hogy szorgalmaz-
zák — és anyagilag támogat-
ják — a szegedi új klinikai 
tömb terveinek elkészítését 
és megvalósulását. Végül 

Losonczi Pál 
látogatása Vas megyében 

Losonczi Pál, az MSZMP ral, erősen állattenyésztő-
Politikai Bizottságónak tag- centrikus mezőgazdasággal 
ja, az Elnöki Tanács elnöke rendelkező megye életéről, 
hétfőn délután 2 napos látó- Az ELnöki Tanács elnöke a 
gatásra Vas megyébe érke- délutáni órákban az ország 
zett. Szombathelyen, a me- legkisebb termelőszövetkeze-
gyei pártbizottság székháza- tébe, a szombathelyi ..Ker-
ban Horváth Miklós első tit- tész" Tsz-be látogatott, és fel-
kár és Bors Zoltán, a me- kereste a Vas megyei Állat-
gyei tanács elnöke fogadta és forgalmi és Húsipari Válla-
tájékoztatta a közepes ipar- latot. (MTI) 

Somogyi Károlyné felvétele 
Képünkön, balról jobbra: dr. Juszt Lajos miniszterhelyet-
tes, dr. Perjcsi László megyei tanácselnök, dr. Ilutás Imre 
miniszterhelyettes, Papp Gyula városi tanácselnök és dr. 

Tarits Zoltán 
hangsúlyozták, milyen fon- A minisztérium képviselői 
tos az integráció elméletének ezután ellátogattak a városi 
gyakorlati megvalósulása a kórházba, majd az orvostu-
betegellátás minősége szem- dományi egyetem vezetőivel 
pontjából. folytattak megbeszélést. 

Elutazott Budapestről 
Piotr Jaroszewicz 
Befejeződtek a magyar—lengyel 

tárgyalások 
Lázár Györgynek, a Minisztertanács elnökének meg-

hívására Piotr Jaroszewicz, a Lengyel Népköztársaság Mi-
nisztertanácsának elnöke október 20—22. közötti baráti lá-
togatást tett hazánkban. 

Kádár János szívélyes légkörű megbeszélésen fogadta 
a lengyel kormányfőt. 

Lázár György és Piotr Jaroszewicz tájékoztatta egy-
mást az országaikban folyó szocialista építőmunka időszerű 
kérdéseiről és áttekintette a magyar—lengyel együttmű-
ködés helyzetét. Megállapították, hogy a magyar párt- és 
kormányküldöttség ez év júniusi lengyelországi látogatá-
sakor elfogadott megállapodások valóra váltása eredmé-
ny esen folyik, a kapcsolatok gyümölcsözően fej lödnek az 
élet minden területén. 

Piotr Jaroszewicz lengyelországi látogatásra hívta meg 
Lázár Györgyöt, aki a meghívást köszönettel elfogadta. 

Piotr Jaroszewicz és kísérete vasárnap elutazott Bu-
dapestről, 

Hazánkba érkezett 
a dán miniszterelnök 

Budapest 

A szocialista országok testvérpárjai 
központi bizottsági titkárainak tanácskozása 

Hétfőn délután, Budapes-
ten megkezdték tanácskozá-
sukat a szocialista országok 
kommunista és munkáspárt-
jai központi bizottságainak 
pártszervezési kérdésekkel 
foglalkozó titkárai. A tanács-
kozás részvevői vélemény- és 
tapasztalatcserét folytatnak a 
kommunista és munkáspár-
tok, a társadalmi szervezetek 
helyéről, szerepéről a szocia-
lizmus politikai rendszerében. 

A tanácskozásra hazánkba 
érkezett pártküldöttségeket a 
Bolgár Kommunista Párt ré-
széről Petr Djulgerov, a KB 
titkára; Csehszlovákia Kom-
munista Pár t ja részéről Mi-
kulás Benő, a KB titkára; a 
Kubai Kommunista Párt ré-
széről Julio Camacho Agui-
lera, a KB tagja; a Laoszi 

Forradalmi Néppárt részéről 
Phoumi Vongvichit, a Politi-
kai Bizottság tagja; a Len-
gyel Egyesült Munkáspárt ré-
széről Edward Babiuch, a 
Politikai Bizottság tagja, a 
KB titkára; a Mongol Népi 
Forradalmi Párt részéről 
Szampilin Zsalan-Azsav, a 
Politikai Bizottság tagja, a 
KB titkára; a Német Szocia-
lista Egységpárt részéről 
Horst Dohlus, a Politikai Bi-
zottság póttagja, a KB titká-
ra; a Román Kommunista 
Párt részéről Constantin 
Dascalescu, a Központi Bi-
zottság Politikai Végrehajtó 
Bizottságának tagja, a KB 
titkára; a Szovjetunió Kom-
munista Pár t ja részéről Ivan 
Vasziljevics Kapitonov, a 

KB titkára; a Vietnami Kom-
munista Párt részéről Bui 
•Guang Tao, a KB tagja veze-
ti. A tanácskozáson részt 
vesz Roland Bauer, a Béke 
és Szocializmus című folyó* 
irat szerkesztő bizottságának 
tagja. 

A Magyar Szocialista Mun-
káspárt küldöttségének veze-
tője Németh Karoly, a Poli-
tikai Bizottság tagja, a KB 
titkára; tagjai: Jakab Sándor, 
a Központi Bizottság tagja, a 
KB osztályvezetője és Lakos 
Sándor, a Központi Bizottság 
tagja, a KB Társadalomtudo-
mányi Intézetének igazgatója. 

A megnyitó ülésen az 
MSZMP Központi Bizottsága 
nevében Németh Károly üd-
vözölte a testvérpártok kül-
dötteit. 


